
令和 5 年 3 月吉日 

お 客 様 各位 

                            サンベビー株式会社  

神戸市西区上新地 3 丁目 2-9  

TEL 078-969-2525 

FAX 078-969-2533 

  

 

寝具・リネン類 価格改定のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。  

さて、国内では全ての物が値上がりし、物価が上昇しております。弊社におきましても、

ご賢察のとおり、昨今の原油価格、原材料費、製造価格並びに物流コストの高騰は、一企業

の経営努力によるいかなる価格据え置き策でも対応しきれない程の実情でございます。 

 弊社といたしましては状勢に対応すべく、物流・工場社内業務内容の見直しや合理化な

ど対策を講じて参りましたが、自助努力だけではもはや限界という状況にございます。 

つきましては誠に遺憾ではございますが、下記の通りご提供価格の改定をお願い申し上

げたく存じます。大変厳しい環境下にご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご賢察のうえ、

ご了解賜ります様お願い申し上げます。  

今後ますますサービス向上に努めさせていただきますので、相変わりませずご愛顧の程

お願い申し上げます。  

敬白  

記  

 

 

対象商品  ： 寝具・リネン類  

  

実施日   ： 令和５年４月 1 日（土）出荷分より 

 

価格改定幅 ： １０～２０％程度  

 

 

詳細につきましては、改めてご案内致します。 

以上 


